
 

Zarządzenie Nr 49/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 31 maja 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu                           

na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Sobienkach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z 2022 poz. 655.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Sobienkach  w następującym składzie: 

1) Pani Paulina Młot – przedstawiciel Gminy Osieck,  

2) Pani Adriana Mizerska – przedstawiciel Gminy Osieck, 

3) Pani Iwona Siwek – przedstawiciel Gminy Osieck, 

4) Pani Anna Nowak- starszy wizytator w Wydziale Wychowania i Kształcenia Specjalnego 

- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

5) Pani Beata Łaskawska – specjalista w Wydziale Wychowania i Kształcenia Specjalnego - 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

6) Pan Piotr Pawłowski - wizytator w Wydziale Wychowania i  Kształcenia Specjalnego – 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie,  

7) Pani Małgorzata Ostałowska – Tracz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego 

Przedszkola w Sobienkach, 

8) Pani Marlena Sabała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w 

Sobienkach, 

9) Pani Karolina Rosłaniec - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w 

Sobienkach, 

10) Pani Agnieszka Piotrowska - Przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola 

w Sobienkach, 

11) Pani Iwona Galas – wiceprezes Oddziału ZNP – przedstawiciel Związku Nauczyciel-

stwa Polskiego. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Adrianę Mizerską. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 10 czerwca 2022 roku w Klubie Seniora w 

Osiecku ul. Rynek 6, 08-445 Osieck. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Osieck                                     

Karolina Zowczak 


